
令和６年４月２６日 

保護者各位 

     高岡向陵高等学校  

事 務 室 

   

 

スクールバスの時刻の変更について（案内） 

 

陽春の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当校で運行しております氷見路線のスクールバスについて、下記のとおり時刻の変更を

行います。 

 つきましては、保護者各位のご理解を賜りたくよろしくお願い致します。 

 

記 

 

１．変更前  登校時刻 

氷見路線   

加納 氷見 窪 島尾 田子 学校 

7:05 7:15 7:20 7:25 7:30 7:50 

 

２..変更後  登校時刻 

氷見路線  

加納 氷見 窪 島尾 田子 学校 

7:00 7:10 7:15 7:20 7:25 7:45 

 

         

３．実施日 

  ５月７日（月）～ 

 

詳しくは、事務室までお問合せ下さい。 

以 上 


